صفحه ۱۶

تراژدی صنعتی سازی

فصل دوم «زخم کاری» اثر محمد حسین مهدویان
یک «ضربه کاری» به کارنامه کارگردان با استعدادش بود

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید را بنویسید:

روایت سال‌های جنگ

شماره مسلسل ۴۷۵۴

شبه ۴ آذر ۱۴۰۲

۱۱ بهمن‌ماه ۱۳۳۵

۲۰۲۳ زمهره

شماره ۴۰۱۶

25 Nov 2023 | vol.15 | No. 4016 | 16 Pages

همین صفحه

مهم‌ترین سوال درباره توقف موقت جنگ در سرزمین‌های اشغالی:
مسأله اسرائیل فشار افکار عمومی بود یا شکست در شمال غزه؟

مرد بازنده

یک بازخوانی تاریخی برای فهم بهتر اثر اجتماعی ورزش

ایران-ولز را یادتان هست؟